

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

سیاسی

محمد عمر قرشی- کابلک

۳۰ نومبر ۲۰۲۲

"حنا ربانی کهر"، و نمایش "حد غلام"!



سه شنبه- ۰۸ قوس ۱۴۰۱- کابل: در گزارشی رسانه ارگ نظام ملاسالار به نشر رسانیده، آمده است:

"عبدالسلام حنفی معاون اداری نخست وزیر امارت اسلامی امروز با حنا ربانی کهر وزیر دولت در امور خارجه

پاکستان که در رأس یک هیأت عالی رتبه آن کشور به کابل آمده بود، در قصر چهار چنار ارگ دیدار نمود."

در یادداشت امروز تصمیم ندارم راجع به این بحث کنم که سیاست های پاکستان در قبال افغانستان چه بوده و امروز آنها راجع به کدام مسائل و مطالب بحث نمودند، بلکه مشخصاً می خواهم بحثم را به چگونگی حضور خانم "حنا ربانی

کهر" به افغانستان و عدم رعایت حجاب در چوکات اسلامی که طالبان بدان پایبند هستند، نکات چندی را خدمت شما خوانندگان عزیز تقدیم بدارم:

۱- همان طوری که در عکس های خانم "حنا ربانی کهر" مشاهده می نمائید، وی نه تنها با روی بدون نقاب و سر نیمه برهنه در تمام دوران مسافرت و ملاقات هایش با مقامات نظام ملاسالار حاضر شد، بلکه با به نمایش گذاشتن گردن زیبا و گوشواره ها و گردن بند مروارید زیباییش در مخالفت صریح با آیات ۳۰ و ۳۱ سوره نور قرآن "زینت" هایش را نیز به نمایش گذاشت تا به طالب و جهانیان بفهماند که خلاف تصور همگان، پاکستان فقط تا آنجائی به اجرای مقررات اسلامی پایبند است که منافع آن کشور را بازتاب دهد، در غیر آن چندان عاشق دلسوخته اسلام نیست.

۲- خانم "حنا ربانی" با آن سر و وضع و به نمایش گذاشتن صورت و گردن زیبایی علی رغم سالهائی را که پشت سر گذاشته، یک سنت قدیمی در تمام دربار های جهان من جمله دربار های پر زرق و برق شاهان اسلامی را بار دیگر زنده نمود. در آن دربار ها "بانوان حرم سلاطین" از "غلامان" و "نوکران" شان روی نمی پوشاندند و اصلاً مقابل آنها حجاب را رعایت نمی نمودند چون باور داشتند که برای رعایت حجاب نخست می باید "هم کفو" بود و چون غلام و نوکر هیچ گاهی با یک بانوی آزاد هم کفو نیستند، لذا رعایت حجاب هم الزامی نمی گردد. - این مسأله تا همین اکنون در اکثر خانواده های باشنده شهر کابل به قسم دیگری دوام یافته است. به همین اساس خانم های محجبه شهری از "جوالی، سقاب، چوب شکن و رفتگر" روی نمی گیرند.

"حنا" با حضورش با سر برهنه و نمایش چهره زیباییش به طالب و جهانیان فهماند که مناسبات بین طالب و کلیت نظام ملاسالار با دولتمردان و دولت زنان پاکستان، مناسبات غلام و نوکر با بادر و بی بی آنها می باشد. و این بی بی ضرورت به رعایت حجاب مقابل غلامانش ندارد.

۳- "حنا ربانی کهر" با این حضور بی حجابش به تمام جهان نشان داد آنانی که در قبال سخت گیریهای طالب و نظام ملاسالار علیه زنان برخوردار کاذبانه و غیر صادقانه دارند، پاکستانی ها نیستند بلکه زنانی اند که به نمایندگی از کشور های اروپائی و امریکائی به دیدار طالبان می آیند. آنها دروغگو و فریبکار اند که از یک سو خود را با زنان در بند افغانستان همسو و متأثر نشان می دهند مگر از سوی دیگر خود را چنان با حجاب اسلامی می آریند که رشک طالبان را بر می انگیزند. در حالی که پاکستان به همان سان که در مطبوعاتش سیاست های سختگیرانه طالبان را نقد می کنند، در عمل نیز آن سیاست های سختگیرانه را رعایت نمی کنند و زنان بدون حجاب به افغانستان می آیند.

هموطنان گرامی!

شما را نمی دانم چگونه می اندیشید برای من با تمام شناختی که از سیاست های مخرب و ویرانگر دولت پاکستان در قبال میهن ما دارم و این را می دانم که آن دولت در تمام خرابی ها و جنایاتی که در افغانستان صورت گرفته و در آینده یعنی تا زمانی که نوکران شان در رأس قدرت قرار دارند صورت خواهد گرفت، مسؤولیت غیر قابل انکار و چشمگیری دارد، با صراحت می نویسم: حضور کنونی خانم "حنا ربانی کهر" را با همین سر وضع کنونی از صمیم قلب برای خودش و آنهایی که برایش خط عملی داده اند تبریک گفته، از تمام زنان فعال در عرصه سیاست در افغانستان اعم از داخلی و خارجی تمنا دارم تا از این بانوی شجاع آموخته، من بعد از قبل شکست را نپذیرند و مطابق خواست طالبان خود را عیار نسانند. عیار شدن با معیارهای طالبان، پذیرش شکست بدون مبارزه می باشد.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!